АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2020 года № 12-П

О признании утратившим силу

постановления аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Теплый Стан от 07.11.2018 №57-П

В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1  Федерального закона от

26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации в части совершенствования государственного (муниципального)

финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита» и вступлением в силу с 01.07.2020 положений федеральных

стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового

контроля, утвержденных нормативными правовыми актами Правительства

Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан от 07.11.2018 №57-П «Об утверждении

Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю и контролю в сфере закупок».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко